
Uchwała Nr  III/13/2010
Rady Gminy Barciany

z dnia 23 grudnia 2010r.

w sprawie: utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych 
Gminy Barciany, określenie źródeł dochodów i wydatków nimi finansowanych

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jedn. tekst z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 223 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240  z 
późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się wyodrębnione rachunki dla następujących jednostek budżetowych:

1) Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Barcianach
2) Szkoła Podstawowa w Drogoszach
3) Szkoła Podstawowa w Windzie 
4) Gimnazjum Publiczne w Windzie
5) Zespół Szkół w Mołtajnach
6) Gimnazjum Publiczne w Barcianach

§ 2

Określa się źródła gromadzenia dochodów, w szczególności:
1) wpłat za wyżywienie uczniów, nauczycieli i pracowników jednostki budżetowej,
2) opłat za wydawanie legitymacji służbowych dla nauczycieli, zaświadczeń i innych   
            dokumentów,
3) opłat za usługi kserograficzne,
4) ze spadków, zapisów i darowizn,
5) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie,
6) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku wyodrębnionym.

§ 3

Określa się źródła wydatkowania środków:
1) zakup artykułów żywnościowych do stołówki,
2) zakup materiałów i wyposażenia,
3) zakup usług remontowych,
4) zakup usług pozostałych



§ 4

1.Kierownicy jednostek łącznie z projektami planów finansowych jednostek opracowują
projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
i wydatków z nich finansowanych.

2. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
i wydatków z nich finansowanych są sporządzane w szczegółowości dział, rozdział., paragraf.

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
i wydatków z nich finansowanych zatwierdzone przez kierownika jednostki stanowią
podstawę gospodarki finansowej samorządowych jednostek budżetowych w okresie
od 1 stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia uchwały budżetowej.

4. Plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich
finansowanych są zatwierdzane przez kierowników jednostek gromadzących te dochody
w terminie do 14 dni od otrzymania informacji o podjęciu uchwały budżetowej.

5. Kierownicy jednostek mogą zwiększać wydatki finansowane dochodami pochodzącymi
ze źródeł określonych w § 2 uchwały, w przypadku realizacji wyższych dochodów oraz
dokonywać przeniesień planowanych wydatków w planach dochodów tych jednostek.

6. Kierownicy jednostek, w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany, zawiadamiają Wójta
o dokonanych zmianach.

§ 5

Środki pieniężne pozostałe na rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych w dniu 
31 grudnia 2010 roku należy przekazać na konto budżetu Gminy Barciany.

§ 6

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/233/2006 Rady Gminy Barciany z dnia 17 października 
2006 roku w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 roku.

                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                       Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


